
 

(spazio per il protocollo) 

All’albo on line 

Agli atti 

Ai docenti di Istituto 

 

OGGETTO: Modifiche al Piano delle attività 23/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n. 165/01 all’art. 25; 

VISTO il Piano delle attività A.S. 2023/24 

VISTO il Calendario del corso di formazione sulla sicurezza dei lavoratori 

 

DISPONE 

Lo spostamento del Collegio dei docenti previsto per il giorno 19/02/2024 al 

giorno 20/02/2024 allo stesso orario, con le stesse modalità e con lo stesso 

o.d.g. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 




		2024-02-09T08:23:32+0000
	PAONE ALESSANDRO




